[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2014

                                       № 445
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления

администрации Березовского района от 20.05.2011года

№ 728 «О  Почетной грамоте главы администрации

Березовского района для  награждения выпускников

общеобразовательных учреждений»

В целях приведения в соответствие с Уставом Березовского района:

1. Постановление администрации Березовского района от 20.05.2011 года № 728 «О Почетной грамоте главы администрации Березовского района для награждения выпускников общеобразовательных учреждений» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и  разместить  на веб-сайте  органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.

Глава  администрации района                                                                 Л.К. Коротун